

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۶

۹۵/۷/۲۵

بیست و ششمین جلسہ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۵/۷/۲۵ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه محبوبی فرد با عنوان " بررسی بیان گیرنده استروژنی آلفا و ایزوفرم جدید آن ER- α 36، در تومورهای ماکروپرولاکتینوما " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.485

۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سمانه لبافان با عنوان " بررسی وضعیت مراقبت های مادر و کودکان مهاجرین سوری در ایران " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.486

طرح مصوب دانشکده طب سنتی

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " بررسی میزان رضایتمندی بیماران مراجعه کننده به سلامتکده طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.487

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر هما زرین کوب با عنوان " مقایسه پاسخ پتانسیل های برانگیخته عضلانی دهلیزی- گردنی و دهلیزی - چشمی در ناشنوایان ورزشکار و غیر ورزشکار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.488

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی محمدزاده با عنوان " مقایسه حافظه شنیداری کلامی در دهه چهارم و ششم زندگی در افراد با شنوایی طبیعی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.489

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۶

۹۵/۷/۲۵

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا یدالهی با عنوان " بررسی خطای حس نیروی عضلات اکستانسور مفصل زانو بعد از مداخله درمانی با تحریک الکتریکی مغز (tDCS) در افراد سخته مغزی مزمن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.490

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا یدالهی با عنوان " بررسی تاثیر تحریک الکتریکی مغز با جریان مستقیم (tDCS) توام با ویراسیون کل بدن بر نیروی ایزومتریک عضلات کوادریسپس در بیماران مبتلا به سخته مغزی مزمن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.491

طرح مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر میترا رحیمی با عنوان " تعیین اثر متیل فنیدات بر زمان بازگشت هوشیاری بر اساس Reed scaling در مسمومیت با بنزو دیازپین ها در بیماران بستری در بیمارستان لقمان حکیم طی سال ۱۳۹۵ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر گیتا اسلامی با عنوان " بررسی اثرات مهاری دیواره ی سلولی باکتری پروبیوتیک لاکتوباسیلوس روتری بر روی تکثیر سلولی در رده ی سلولی سرطان کولون HCT-116 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.492

طرح مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید نظریان با عنوان " بررسی اثر استرس جدایی از مادر بر کیفیت تخمک و تکوین رویانی در مدل موش آزمایشگاهی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.493

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۶

۹۵/۷/۲۵

طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " مقایسه نتایج بالینی تعبیه کاتتر دائمی همودیالیز در دو روش کور و تحت فلونئوروسکوپی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح مصوب مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حبیب اله پیروی با عنوان " ساخت بیوراکتور دوجداره با هدف توسعه رگ های خونی مهندسی شده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.494

طرح مصوب مرکز تحقیقات علوم دارویی

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال پور احمد جکتاجی با عنوان " بررسی مکانیسم های سمیت سلولی ومیتوکندریایی نانوذرات مشتق شده از فیبروئین ابریشم بر روی سلولهای لنفوسیت وفیبروبلاست انسانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.495

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین قنبریان نوشهر با عنوان " بهینه سازی تولید سلولهای پرتوان القائی از سلولهای فیبروبلاست انسانی با استفاده از سیستم میکروفلوئیدیک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.496

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد مهدی خانی با عنوان " طراحی و ساخت سیستم بیوراکتور ترکیبی (Perfusion & Rotating) جهت کاربردهای مهندسی بافت استخوان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.497

۱۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین قنبریان نوشهر با عنوان " ارزیابی اثر القاء اختصاصی ژن Cdk9 بر تمایز سلول های بنیادی جنینی موش به سلول های قلبی در شرایط In vivo و In vitro " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.498

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۶

۹۵/۷/۲۵

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین قنبریان نوشهر با عنوان " بررسی اثر اگزوزوم و میکروزیكول های حاصل از سلول های بنیادی مزانشیمی بیان کننده miR-10a و miR-29b در تمایز سلول های T naive CD4+ در محیط کشت و مدل موشی دیابت نوع یک " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.499

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر منصور رضا زاده آذری با عنوان " بررسی سمیت ترکیبی نانولوله کربنی چند دیواره و بنزو آلفا پیرن در رده سلول های اپتلیال ریه انسان (A549) و تاثیر طول و عامل دار بودن آنها " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.500

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " بررسی قدرت پیش گویی دو میکرو آرآناى mir-let7a , mir-15a/16-1 در لانه گزینی جنین موش " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.501

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان " ساخت بیوراكتور ریزشی جهت کشت دینامیک سلولها درون داربست سه بعدی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.502

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان " ارزیابی اثر گیاه آقطی (پلم) بر ژنهای دخیل در سیکل سلولی در سرطان پستان در شرایط آزمایشگاهی و همچنین میزان اثربخشی در مدل موشی سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.503

۲۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر آرش خجسته با عنوان " ساخت و مشخصه یابی نانوداربست لوله ای شکل متشکل از پلی یورتان ژلاتین و نانو لوله های کربنی برای کاربرد در مهندسی بافت عروق برای اندرکنش با سلول های اندوتلیال و عضله ای صاف " مطرح و نظر به اینکه جامعه مورد مطالعه در پروپوزال قید نشده است ضروری است در این رابطه توضیح لازم داده شود.

طرح مصوب مرکز تحقیقات ژنومیک

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمحمد میریونسی با عنوان " بررسی جهش های شایع ژنتیکی در بیماران مبتلا به هیپرکلسترولمی خانوادگی در جمعیت ایرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1395.504

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۶

۹۵/۷/۲۵

طرح مصوب مركز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " بررسی آگاهی، نگرش و عملکرد مردم تهران نسبت به بیماری صرع " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. .
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.505

طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شاهین شادنی با عنوان " بررسی اثر حفاظت احتمالی آلفا - توکوفرول بر کاهش آسیب و مرگ میر موش های دچار مسمومیت حاد با آلومینیوم فسفید و تعیین مکانیسم درگیر آن " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.506

طرح مصوب مركز تحقیقات جراحی مغز واعصاب عملکردی

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر پریسا عظیمی با عنوان " تعیین نقطه برش شدت درد بیمار جهت پیش بینی موفقیت جراحی دیسک کمری بر اساس شاخص Pain Sensitivity Questionnaire " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. .
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.507

طرح مصوب مركز تحقیقات سلامت نوزادان

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدابوالفضل افجه با عنوان " تعیین پیش آگهی تهویه ی مکانیکی از بدو تولد، در نوزادان بسیار کم وزن (VLBW) بیمارستان مهدیه در سال ۹۲-۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.508

طرحهای مصوب مركز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " بررسی همبستگی خود پنداره اخلاقی و حساسیت اخلاقی پرستاران "

صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۶

۹۵/۷/۲۵

مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.509

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " مقایسه شهامت اخلاقی پرستاران و مدیران پرستاری شاغل در بیمارستانهای وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.510

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " مطالعه ی تطبیقی مبانی و مصادیق حقوقی-اخلاقی حرفه ی پرستاری در جمهوری اسلامی ایران و پادشاهی متحده انگلستان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.511

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمود عباسی با عنوان " بررسی تطبیقی در زمینه ابعاد اخلاقی در ارزیابی فناوری های سلامت " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.512

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " طراحی پرسشنامه سنجش دیسترس اخلاقی ماماها و بررسی شدت و فراوانی آن در ماماها ی شاغل در مراکز زایمانی وابسته به دانشگاه ع پ شهید بهشتی در سال ۱۳۹۵ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.513

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " ملاحظات اخلاقی تحقیقات کیفی کودکان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.514

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پاتولوژی کودکان

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ودود جوادی پروانه با عنوان " بررسی رابطه شدت بیماری هنوخ شوئن لاین پورپورا با میزان فاکتور ۱۳ در کودکان بستری شده در بیمارستان کودکان مفید تهران در سالهای ۱۳۸۵-۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.515

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ودود جوادی پروانه با عنوان " بررسی تظاهرات و فرجام بیماران هنوخ شوئن لاین پورپورا در

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۶

۹۵/۷/۲۵

کودکان بستری شده در بیمارستان کودکان مفید تهران در سالهای ۱۳۸۵-۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.516

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهرناز مصداقی با عنوان " بررسی فراوانی سلولهای T regulatory در نمونه بیوپسی معده بیماران مبتلا به گاستریت ائوزینوفیلیک و مقایسه با افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.517

طرح مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رکسانا منصور قنای با عنوان " استفاده از تستهای سریع نسل بعدی سکانس ۱۶ S rRNA در نمونه خلط بیماران سیستمیک فیبروزیس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.518

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۳۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی با عنوان " نقش میانجی کارکردهای اجرایی در رابطه تعامل والد-کودک با مشکلات رفتاری و مهارت‌های اجتماعی کودکان پیش‌دبستانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.519

۳۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی با عنوان " مناطق مغزی درگیر در نقایص کارکردهای اجرایی کودکان وسواس فکری-عملی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.520

۴۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر کتایون رازجویان با عنوان " تاثیر متیل فنیدات بر اعتیاد به اینترنت در کودکان و نوجوانان مبتلا به اختلال بیش فعالی کم توجهی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به ولی قانونی آزمودنی ها و انجام طرح در چارچوب پروتکل درمان ADHD مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.521

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۶

۹۵/۷/۲۵

طرح مصوب مرکز تحقیقات سلامت غذا

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر هدایت حسینی با عنوان " تولید فرمولاسیون محلول شستشوی سزایجات با خاصیت ضد میکروبی و با استفاده از اسانس های گیاهی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.522

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم راضیه یوسفیان ملا با عنوان " تاثیر و ماندگاری یک دوره تمرین شش هفته ای زودرس ایزوتونیک پیشرونده بر تعادل افراد بعد از تعویض مفصل زانو" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.523

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان " بررسی اثر تزریق ازون بر درد و عملکرد بیماران مبتلا به سندرم درد میوفاشیال و مقایسه آن با dry needling " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا زالی با عنوان " غربالگری سرطان روده بزرگ و ضایعات پیش سرطانی آن در افراد با ریسک متوسط ابتلا در مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.524

طرحهای مصوب دانشکده آموزش علوم پزشکی

۴۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه عرب علیدوستی با عنوان " بررسی نگرش پزشکان عمومی فارغ التحصیل از سال ۹۰ تا ۹۳ از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در خصوص مداخلات جامعه نگر برنامه اصلاحات " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1395.525

طرحهای ارجاع شده از دانشکده علوم پزشکی آبادان

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای علی اصغر ولی پور با عنوان " تاثیر تمرینات ترکیبی (هوازی-مقاومتی) با شدت بالا و شدت متوسط بر مقادیر سرمی میوستاتین، کلوگز، انسولین، ویسفاتین و برخی از شاخص های التهابی مردان چاق " مطرح شد و مشروط به اخذ

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۶

۹۵/۷/۲۵

رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.526

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای علی اصغر ولی پور با عنوان " اثر تعاملی تمرینات هوازی و مصرف عصاره هیدروالکلی پوست میوه بلوط بر مقادیر پلاسمایی فیبرینوژن، اینترلوکین ۱، بتا، نسفاتین-۱ و اینترلوکین ۱۰ موش های نر سالمند چاق " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانهای تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.527

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای علی اصغر ولی پور با عنوان " تاثیر تمرینات مقاومتی دایره ای بر مقادیر پلاسمایی پروتئین شوک حرارتی ۷۰ (HSP70) ائوتاکسین و برخی از سایتوکاین های پیش التهابی و ضد التهابی زنان چاق " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.528

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای نوراله طاهری با عنوان تعیین تاثیر سه روش مختلف آموزشی (آموزش از طریق تلفن همراه، آموزش سنتی و آموزش ترکیبی از معمول و تلفن همراه) بر میزان یادگیری دانشجویان رشته مامایی در درس بررسی وضعیت سلامت مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.529

۵۰- نامه شماره ۱۹۸۲ مورخ ۹۵/۷/۱۲ دانشگاه علوم پزشکی ایران درخصوص معرفی خانم مهرناز مشعوفی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارزیابی کیفیت داده در فوریت های پزشکی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.530

۵۱- نامه شماره ۱۱۰۲ مورخ ۹۵/۷/۱۱ دانشگاه تهران در خصوص معرفی خانم آیدا خزاعی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " تعیین ویژگیهای صوتی و ارائه ی روشی برای تمایز کودکان مبتلا به اتیسم برای کمک به غربالگری آنها در سنین پایین " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام به آزمودنی ها بلامانع می باشد.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.531

۵۲- نامه شماره ۲۱۲۴۶ مورخ ۹۵/۷/۱۰ دانشگاه تربیت مدرس درخصوص معرفی خانم الهام رستمی مهر جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر تمرین درمانی همراه با یا بدون تزریقات داخل مفصلی هیالورونیک اسید بر نوسانات مرکز فشار و موقعیت آن نسبت به سطح اتکا و عملکرد فیزیکی در بیماران با مشکل استئوآرتریت زانو " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۲۶

۹۵/۷/۲۵

۵۳- نامه شماره ۹۶۲ مورخ ۹۵/۴/۲۹ مشاور محترم وزیر بهداشت در خصوص معرفی آقای ایرج شهراسبی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی عملکرد نقش مدیریتی مدیران در اجرای طرح تحول نظام سلامت در بیمارستان های دانشگاهی علوم پزشکی تهران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه بلامانع می باشد.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.532

۵۴- نامه شماره ۱۴۰۳۱ مورخ ۹۵/۶/۱۵ دانشگاه علوم بهزیستی وتوانبخشی در خصوص معرفی آقای حسین زاهد نژاد جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " طراحی و اعتباریابی پرسشنامه عدالت سازمانی درک شده در پرستاران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.533

۵۵- نامه شماره ۳۶۰۵۸ مورخ ۹۵/۶/۱۳ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص معرفی آقای جلال کاظمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارزیابی و مدیریت ایمنی بیماران از دیدگاه فاکتور های انسانی با استفاده از روش های جدید تصمیم گیری " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد.
IR.SBMU.RETECH.REC.1395.534